2021年８月10日

各 位

株  式  会  社   Ｉ  Ｈ  Ｉ
東 京 都 江 東 区 豊 洲 三 丁 目 １ 番 １ 号

代表取締役社長  井 手  博

（コード番号 7013）

問 合 せ 先
コーポレートコミュ

ニケーション部長 福 岡 千 枝

Ｔ Ｅ Ｌ 0 3 － 6 2 0 4 － 7 0 3 0

業績連動型株式報酬制度に係る2021年度における追加信託に関するお知らせ

当社は，2017年度より当社の社外取締役を除く取締役および執行役員（以下あわせて「取締役

等」という。）を対象とする業績連動型株式報酬制度（以下「本制度」という。）を導入しておりま

すが，本制度に基づき，2021年度における金銭の追加拠出（以下「追加信託」という。）を決定し

ましたので，下記のとおりお知らせいたします。

記

１．本制度の概要

 本制度は，当社が設定した信託（以下「本信託」という。）を通じ，取締役等に当社普通株式お

よび当社株式の時価に相当する額の金銭（当社株式とあわせて，以下「当社株式等」という。）を

給付する制度です。

本信託は，取締役等に対して当社株式等を給付するため，当社が拠出する金銭を原資として当

社株式を取得します。当社は取締役等に対し，当社が定める株式給付規程に従って，毎年，当社

株式等を給付するための基礎となるポイントを付与します。このポイントは，ポイントを付与す

る日が属する事業年度を初年度とする連続した３事業年度が経過した後，当社取締役会で定める

所定の業績指標の達成度によって調整されます。このようにして調整されたポイントの数に相当

する当社株式等を，取締役等に対して給付します。

２．追加信託の理由

当社では，2017年度から本制度を導入しており，本制度の継続にあたって将来の給付に必要と見

込まれる株式を取得するための金銭を追加信託することといたします。

今年度につきましては，本制度に関して2018年８月９日に設定された信託に追加信託を行ない

ます。

051340
新規スタンプ

３．2021年度における追加信託の金額および当社株式の取得内容

 取締役用 執行役員用

（１）追加信託日 2021年８月17日（予定）

（２）追加信託金額 89,000,000円* 24,000,000円*

（３）株式取得金額 93,000,000円** 28,000,000円**

（４）取得する株式の種類 当社普通株式

（５）取得株式数の上限 30,700株 9,200株

（６）株式の取得方法 取引市場より取得

（７）株式の取得期間 2021年８月17日（予定）から2021年８月31日（予定）

まで
* なお，追加信託した金銭のうち，上記（５）の取得株式数の上限まで株式を取得するに当たって利用されなかった部

分については，速やかに，委託者たる当社に返還されます。

**  株式取得金額は，上記（２）の追加信託金額および信託財産に属する金銭から信託報酬その他の諸費用の見込み額

を控除した金額の合計です。

本制度の詳細は，2017 年５月 19日公表の「業績連動型株式報酬制度の導入に関するお知らせ」を

ご参照ください。

以 上